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Trålbas og nettmann - faste stillinger
Rederiavdelingen ved Havforskningsinstituttet har ansvar for bemanning og drift av 6 havforskningsfartøy med planlagt økning til 7 fartøyer
høsten 2017. Fartøyene opererer i både nære og fjerne farvann.

Vi har nå ledig fire faste stillinger som trålbas og tre faste stillinger som nettmann til våre fartøy.

Rederiavdelingen har et integrert sikkerhetsstyring- og kvalitetssikringssystem, og er sertifisert av DNV-GL iht. ISM-koden, ISO 9001 og ISO
14001.

Fartøyene har mange forskjellige oppgaver, som miljøundersøkelser, bunnkartlegging, innsamling av fiskeprøver, bestandsovervåking, telling av
hval osv. Det er derfor mye ulikt utstyr og redskaper i bruk om bord, som diverse typer tråler, forskjellige undervannsfarkoster og andre
forskningsinstrument og -utstyr.

Kvalifikasjoner:

Ferdighetssertifikat matros.
Ferdighetssertifikat for brovakt ref. STCW A-II/4.
Ferdighetssertifikat for sjøfolk med særlige sikringsplikter, ref. STCW A/VI/6.
Gyldig helseattest fra godkjent sjømannslege, ikke eldre enn to måneder, må kunne legges frem ved tiltredelse.
Arbeidet kan til tider være fysisk krevende og det er en fordel at du er i god fysisk form.
Du må like å jobbe i team og ha gode lederegenskaper.
Det kreves erfaring fra arbeid på dekk innen fiskeri eller forskningsfartøy.
Erfaring som trålbas/nettmann eller fra arbeid med og reparasjon av trål og tilhørende utstyr, samt forstå tegninger og oppbygging av
trålredskap og rigging.
Trålbas/nettmann er arbeidsleder på dekk og det er en fordel med kjennskap til operasjon av vitenskapelig utstyr som blir benyttet på
havforskningsfartøyene og fiskeredskaper generelt.
Du må ha kjennskap til HMS-regelverk og spesielt bruk av risikovurderinger.

I tillegg vil det bli lagt vekt på:

God ordenssans, samarbeidsevner og evne til å kunne arbeide selvstendig og være fleksibel.
Interesse og forståelse for instituttets arbeid.
Den som blir tilsatt vil inngå i besetningen der omgang og samarbeid med toktdeltagere/forskere er en del av jobben.
Gode referanser.

Arbeidsspråket er norsk og vi ber derfor om at søknaden blir skrevet på norsk. Våre forskningsmiljø er internasjonale og det er derfor viktig at
den vi tilsetter må beherske engelsk både muntlig og skriftlig.

Vi tilbyr:

Et utfordrende, kreativt og godt arbeidsmiljø i et nasjonalt institutt med mye internasjonal kontakt, og gode pensjonsordninger og
velferdstilbud.
Arbeidstid er 12 timer pr. dag, 84 timer pr. uke i 1:1 turnus.

Lønn etter egen overenskomst mellom Havforskningsinstituttet og sjømannsorganisasjonene. Fra bruttolønnen trekkes 2 % til Statens
Pensjonskasse.

Les mer om fartøyene på denne siden.

Havforskningsinstituttet er en IA-virksomhet som er opptatt av mangfold og oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke stillingen. Det gjøres
oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å være unntatt søkerlisten. Søker vil bli orientert
om dette på forhånd.

Ønsker du mer informasjon kan du ringe vår kontakttelefon: 458 74 548. Telefonen betjenes hverdager mellom kl. 09.00-11.30.

Søknad skal sendes elektronisk via link på denne siden med CV, relevante attester og vitnemål. Søknader som ikke sendes elektronisk via
linken vil ikke bli behandlet.

Søknadsfrist: 5. april 2017

Tilleggsinformasjon
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http://www.imr.no/om_havforskningsinstituttet/rederi/nb-no


Arbeidssted:
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